

Matrix Support ApS

Thorndahlsvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 17 62 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Matrix Support ApS Thorndahlsvej 7 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 29 17 62 05 |
| | Stiftet: 10. november 2005 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Peter Pretzmann, Formand Martin Lampe Henning von Lillien skjold |
| Direktion | Martin Lampe |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | Matrix Support UAB, Litauen NC Regnskab Ranum ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.976 t.kr. mod 5.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.976.448 | 5.211.064 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.375.940 | -5.081.173 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -557.622 | -438.774 |
| Driftsresultat | 42.886 | -308.883 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.277 | -66.468 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -32.924 | -73.456 |
| Resultat før skat | 6.685 | -448.807 |
| Skat af årets resultat | -19.014 | -119.664 |
| Årets resultat | -12.329 | -568.471 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.329 | -568.471 |
| Disponeret i alt | -12.329 | -568.471 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 1.014.199 | 1.087.949 |
| 3 Goodwill | 144.189 | 160.360 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.158.388</u> | <u>1.248.309</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 95.051 | 238.337 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>95.051</u> | <u>238.337</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 86.160 | 103.441 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>86.160</u> | <u>103.441</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.339.599</u> | <u>1.590.087</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 817.607 | 1.033.686 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 535.791 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 59.433 | 573 |
| Periodeafgrænsningsposter | 105.989 | 78.845 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.518.820</u> | <u>1.113.104</u> |
| Likvide beholdninger | 278.556 | 261.830 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.797.376</u> | <u>1.374.934</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.136.975</u> | <u>2.965.021</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 69.543 | 81.872 |
| Egenkapital i alt | 149.543 | 161.872 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 34.859 | 47.412 |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 61.934 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 34.859 | 109.346 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 0 | 57.271 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 57.271 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 105.384 | 60.780 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 257.468 | 191.859 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 86.159 | 86.159 |
| Selskabsskat | 27.570 | 87.124 |
| Anden gæld | 2.440.992 | 2.149.480 |
| Periodeafgrænsningsposter | 35.000 | 61.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.952.573 | 2.636.532 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.952.573 | 2.693.803 |
| Passiver i alt | 3.136.975 | 2.965.021 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.727.020 | 4.337.971 |
| Pensioner | 502.379 | 451.403 |
| Andre omkostninger til social sikring | 107.457 | 232.776 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 39.084 | 59.023 |
| | 5.375.940 | 5.081.173 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 17 | 18 |
| | | |
| 2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.713.693 | 1.130.364 |
| Tilgang i årets løb | 298.016 | 583.329 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.011.709 | 1.713.693 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -625.743 | -350.895 |
| Årets af-/nedskrivninger | -371.767 | -274.849 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -997.510 | -625.744 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.014.199 | 1.087.949 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 161.708 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 161.708 |
| Kostpris 31. december 2020 | 161.708 | 161.708 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -1.348 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -16.171 | -1.348 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -17.519 | -1.348 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 144.189 | 160.360 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 155.837 | 155.837 |
| Kostpris 31. december 2020 | 155.837 | 155.837 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -271.602 | -223.601 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 10.573 | -48.001 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 15.978 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -245.051 | -271.602 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 | -78.484 | -60.018 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -13.850 | -18.467 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 | -92.334 | -78.485 |
| Modregnet i tilgodehavender | 267.708 | 235.757 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 61.934 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 267.708 | 297.691 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 86.160 | 103.441 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Matrix Support UAB | Litauen | 100,00 % |
| NC Regnskab Ranum ApS | Aalborg | 100,00 % |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
